
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Przed nami Festiwal Kolorów, powitanie lata pod kopcem Wandy i wiele innych! Sprawdź nasze propozycje na
ten weekend w Krakowie!

2. urodziny pałacu Potockich

To już dwa lata odkąd w pałacu Potockich na dobre zagościły sztuka, literatura, muzyka i film! Z tej
okazji zapraszamy na urodzinowe spotkania – 17 i 18 czerwca od rana do wieczora będziemy
dyskutować, muzykować i spacerować. Przed nami również otwarcie nowej księgarni na parterze
budynku.

Powitanie lata pod kopcem Wandy

Dziś, trzy dni przed najkrótszą nocą w roku, Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida powraca ze „Strawą
pod kopcem Wandy”. To wydarzenie plenerowe inspirowane Nocą Kupały – słowiańskim świętem
związanym z letnim przesileniem Słońca.

Przed nami Festiwal Kolorów!

Do Krakowa powraca najbardziej kolorowa impreza w Polsce, czyli Festiwal Kolorów. Już dziś, od godz.
15.00 przy TAURON Arenie Kraków.

„Litwa. Dwa stulecia fotografii”

15 czerwca Międzynarodowe Centrum Kultury otworzyło wystawę przygotowaną wraz ze Związkiem
Fotografów Litewskich, poświęconą dwóm stuleciom litewskiej fotografii. Artyści tej miary co Antanas
Sutkus czy Romualdas Rakauskas zestawieni zostali z przedstawicielami „nowej szkoły litewskiej”,
takimi jak Tadas Kazakevičius czy Indrė Šerpytytė.

Krakowska Linia Muzealna

Dziś krakowianie i turyści znów będą mogli zwiedzać Kraków z okien zabytkowych tramwajów.
Poprzednio mogli podróżować wagonami z Krakowa oraz Poznania i Warszawy. Tym razem na
Krakowską Linię Muzealną wyjedzie gdański wagon Ring z wagonem doczepnym ND. Dokładnie taki
skład wagonów w przeszłości kursował w Gdańsku.

W ten weekend na ulice wyjadą linie sezonowe i rekreacyjne, które ułatwiają dojazd do ogrodu
zoologicznego i Ojcowa. Więcej tutaj.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272502,33,komunikat,2__urodziny_palacu_potockich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272444,33,komunikat,powitanie_lata_pod_kopcem_wandy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272463,26,komunikat,przed_nami_festiwal_kolorow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269962,33,komunikat,sezon_litewski_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272665,1912,komunikat,gdanski_wagon_ring_bedzie_kursowal_na_krakowskiej_linii_muzealnej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272633,26,komunikat,linie_autobusowe_do_zoo_i_ojcowa__rozklad_jazdy_na_weekend.html

